

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (суммиц)	
	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	всего	Класс 1	Класс 2
1	84	84	2	5
	130	130	3	31
из них женщины	107	107	2	41
	0	0	0	26
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0
	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0
	0	0	0	0
Рабочие места (сл.)	84	84	3	6
	130	130	4	34
Рабочие места (чел.)	84	84	3	7
	107	107	3	34
всего	2	2	3.1	3.2
	3	3	3.1	3.3
Класс 4	0	0	0	0
	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
1	Заведующий отделением	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2А, 3А(2А)	Врач-хирург	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4А, 5А(4А)	Врач-акушер-гинеколог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1	Хирургическое отделение	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да
		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Длительное пенсионное обеспечение (да/нет)	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да	да
		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Таблица 2

6	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
8	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
9	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
10	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
11	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
Операционный блок																								
12A, 13A(12A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
14	Старшая медицинская сестра операционная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
15A, 16A(15A)	Медицинская сестра операционная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
17A, 18A(17A)	Медицинская сестра-анестезист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
19	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
20	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
Палата реанимации и интенсивной терапии																								
21	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
22	Медицинская сестра-анестезист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Физиотерапевтическое отделение																								
23	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
24	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
25	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Отделение лучевой диагностики																								
26	Заведующий отделением лучевой диагностики - врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
27	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Кабинет рентгенографии и рентгеноскопии																								
28	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
29	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Маммографический кабинет																								
30	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
Диагностическое отделение/Кабинет ультразвуковой диагностики																								

55	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общеслужбный немедицинский персонал																									
60	Заместитель главного врача по АХЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Специалист по гражданской обороне и мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																									
65	Начальник планово-экономического	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																									
68	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организации закупок																									
71	Начальник отдела организации закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Специалист по организации закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																									
73	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел автоматизации и информационных технологий																									
75	Начальник отдела автоматизации и информационных технологий-инженер программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

77	Техник по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Приемное отделение																									
79	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
81	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
82	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
Хозрасчетное отделение																									
83	Старший администратор регистратуры хозрасчетного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
84	Уборщик служебных помещений хозрасчетного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 07.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Заместитель главного врача по лечебной работе
 (должность)


 (подпись)

Созоник Е. П.
 (ФИО)

15.11.19
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по
 клинико-экспертной работе
 (должность)


 (подпись)

Аменицкая Р. Е.
 (ФИО)

15.11.19
 (дата)

Ведущий юрисконсульт
 (должность)


 (подпись)

Сикорская Ю. Б.
 (ФИО)

15.11.19
 (дата)

Ведущий специалист по кадрам
 (должность)


 (подпись)

Липская О. И.
 (ФИО)

15.11.19
 (дата)

Специалист по охране труда
 (должность)


 (подпись)

Кухарский П. И.
 (ФИО)

15.11.19
 (дата)

Специалист по охране труда
 (должность)


 (подпись)

Сурель Е. Р.
 (ФИО)

15.11.19
 (дата)

Главная медицинская сестра
 (должность)


 (подпись)

Кодолко Т. Л.
 (ФИО)

15.11.19
 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1508

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Никитушкин Евгений
Александрович

(ФИО)

(дата)